同 等 品 承 認 願 兼 結 果 通 知 書

令和７年８月  日

春日部市病院事業管理者

三宅 洋 あて

     住  所

              提出者  法 人 名

                   代表者名             印

令和７年８月１５日付市立医療センター公告第８号にて公告のあった制限付一般

競争入札に関して、以下のとおり同等品を申請します。

仕様書記載品 同等品承認申請品 備考

上記申請を承認（する・しない）。

令和７年８月  日

春日部市病院事業管理者 三宅 洋